
 

 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I.  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu III. kategorie na stavební práce, zadávané dle směrnice rady města Lovosice č. 1/2016 
s názvem: 

 

 
 

„Víceúčelové oranžové sportovní hřiště při ZŠ A. Baráka a Gymnáziu 
Lovosice“ 

 
 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
V Lovosicích, dne 20.01.2016 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce Vám poskytuje dodatečné informace k již poskytnuté 
zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1  
v bodě 12. Jistota Výzvy k podání nabídky zadavatel uvádí, že v případě poskytnutí formou bankovní záruky musí 
nabídka uchazeče (podávaná pouze elektronicky) obsahovat kopii záruční listiny. Opravdu zadavateli postačuje kopie a 
nepožaduje doložit originál této listiny? 

 
 
Odpověď č. 1 
Vzhledem k tomu, že je nabídka podávaná elektronicky, postačí přiložit v nabídce elektronický obraz originálu či kopie 
záruční listiny. Vítězný uchazeč bude vyzván při podpisu smlouvy k doložení originálu či úředně ověřené kopie záruční 
listiny. 
 
 
Uvedené dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. I budou zveřejněny na profilu zadavatele, který je dostupný 
na https://zakazky.meulovo.cz/. 
Zadavatel nepovažuje úpravu zadávacích podmínek za závažnou s ohledem na nároky kladené na uchazeče při podání 
nabídky k předmětné veřejné zakázce, tudíž nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
https://zakazky.meulovo.cz/

		2016-01-20T07:26:25+0000
	Not specified




